
                               Ciechocin, 17.01.2023 r.  

KIR.271.1.1.2023 

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr KIR.271.1.1.2023, nazwa zadania „Budowa 
siłowni zewnętrznej w miejscowości Świętosław Gmina Ciechocin”  

WYJASNIENIA DO TREŚCI SWZ  

Wójt Gminy Ciechocin działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września stycznia 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1410 z późn. zm.) wyjaśnia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn. „Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Świętosław 

Gmina Ciechocin”.  

 

Pytanie1.  

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę kolorystki zjazdu linowego oraz urządzeń siłowni na kolor szaro-

żółty (RAL 7040 i 1004)? Zmiana ta nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzenia. 

Zaproponowane przez nas rozwiązanie jest równoważne jeśli chodzi o trwałość oraz estetykę. 

Urządzenia będą dalej spełniać swoje funkcje, a zmiana koloru tylko pozytywniej wpłynie na odbiór 

wizualny oraz estetyczny przez użytkowników. Ponadto dopuszczenie wyłącznie jednej kolorystyki 

ogranicza znacznie konkurencyjność.   

Odpowiedź 1.    

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie kolorystki zjazdu linowego oraz urządzeń siłowni na kolor 

szaro-żółty (RAL 7040 i 1004).  

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza niższy zestaw linowy ? Niższy zestaw linowy pozwoli na zmniejszenie 

wysokości swobodnego upadku i zastosowanie jednolitej nawierzchni trawiastej na całym terenie 

siłowni. Nawierzchnia z piasku nie jest korzystna w obecności urządzeń siłowni, gdyż powoduje 

zacieranie się urządzeń, a co za tym idzie psucie się. Dodatkowo taka nawierzchnia nie jest korzystna 

dla osób starszych, gdyż sprzyja zwichnięciu kostki i obecność piasku w obuwiu ćwiczącego. 

Odpowiedź 2.  

Zamawiający dopuszcza nieco niższy zestaw linowy ale wymaga zastosowania nawierzchni 

bezpiecznej z piasku. 

 

Pytanie 3  

Czy do zadania trzeba przyjąć kierownika budowy? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający zgodnie z treścią SWZ nie wymaga kierownika budowy.  

 

Pytanie 4  

Czy do zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną? 



Odpowiedź 4 

Zamawiający wymaga zapewnienie obsługi geodezyjnej oraz wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej 

powykonawczej w 2 egz. 

 

Pytanie 5  

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał na 

urządzenia siłowni i street workout certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 

16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA? 

Odpowiedź 5  

Zamawiający wymaga by wyrób spełniał wymagania bezpieczeństwa zawarte w: 

PN-EN 1176-1:2009, PN-EN 1176-7:2009, PN-EN 957-1:2006, PN-EN 957-4:2006, PN-EN 957-9:2003, 

PN-EN 16630:2015, CERTYFIKAT Z AKREDYTACJĄ PCA, Certyfikat uprawniający do oznaczania wyrobu 

znakiem bezpieczeństwa B.  

 

Pytanie 6 

Czy wymagacie Państwo złożeni a takiego certyfikatu na etapie składania ofert? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, służących 

potwierdzeniu zgodności oferowanych robót budowlanych z wymaganiami określonymi w opisie 

przedmiotu zamówienia:  

⎯ szczegółowe karty techniczne każdego oferowanego urządzenia, zawierające w szczególności: 

rysunek lub zdjęcie urządzenia, numer katalogowy, wymiary urządzenia, wymiary strefy 

bezpieczeństwa, główny materiał konstrukcyjny, opis funkcjonalności urządzenia;  

⎯ certyfikat wydany przez uprawnioną jednostkę certyfikującą (jednostkę oceniającą zgodność 

akredytowaną przez Polskie Centrum Akredytacji – PCA) dla każdego oferowanego 

urządzenia, potwierdzający zgodność zaoferowanego urządzenia z Polskimi Normami 

zawierający przede wszystkim takie dane jak: normę europejską, opis certyfikowanego 

wyrobu tj. wizualizację urządzenia - zdjęcie lub rysunek, numer katalogowy, wymiary, 

podstawowe elementy składowe, główny materiał konstrukcyjny.  

Zamawiający podkreśla, iż w przypadku jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków 

dowodowych wraz z ofertą lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, 

Zamawiający wzywa do ich złożenia, uzupełnienia lub wyjaśnienia w wyznaczonym terminie, zgodnie 

z art. 107 ustawy Pzp. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści 

przedmiotowych środków dowodowych.  

 

Pytanie 7 

Czy w ramach zadania należy wykonać nawierzchnię? Jakiego rodzaju i wielkości? Proszę o szczegóły? 

Odpowiedź 7   

W ramach zadania nalży wykonać nawierzchnię  bezpieczną z piasku pod zjazd linowy gr. 35cm. 

Nawierzchnia na siłowni to istniejąca nawierzchnia jako teren zielony (trawa). Szczegóły  

w przedmiarze. 

 

 

 

 



Pytanie 8  

Proszę o załączenie do dokumentacji przedmiaru robót. 

Odpowiedź 8  

Przedmiar stanowi załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 9  

Proszę o informację czy Zamawiający odstąpi od wymań: tj. posiadanie przez fitnessy nakładki z 

aluminium oraz żeliwnej. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na bezpieczeństwo oraz użytkowanie 

urządzenia. Urządzenia proponowane przez nas nie posiadają tych elementów, posiadając 

równoznacznie certyfikat PCA. 

Odpowiedź 9  

Zamawiający wymaga by przedmiotowy zestaw był zbudowany z  elementów stalowych, ze stali St3 

(R35) z następujących materiałów: 

- rama nośna rury stalowe: śr. 90 x 3,6 mm 

- wsporniki ruchowe rury stalowe: śr. 40 – 63 x 3,6 mm 

- pokrywa zabezpieczająca elementy mocujące z aluminium 

- nakładka żeliwna 

- siedziska i oparcia ze stali 

- siedziska ruchome 

- uchwyty i rączki z polichlorku winylu 

- łożyska typu zamkniętego, NSK 

- stopy fundamentowe 600x600mm, H=600mm 

- połączenie słupków nośnych ramy nośnej w fundamencie wykonane jest śrubowe jako sztywne 

 

Pytanie 10 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zjazdu linowego o wymiarach urządzenia 350x2500?  

Odpowiedź 10 

Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie zjazdu linowego o wymiarach urządzenia 350x2500.  

 

 

Monika Pujer  

                Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 

 

 

Zamawiający informuje, że pytanie oraz udzielona odpowiedź stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

           

 


